ans 3006yT1Ta OC «6akanaBp» Ha ocHoBi OKP «monogLumnid cneyianicr»

PENTUHIOBUI CMNCOK BCTYMNMHUKIB

3a crnedianbHicTio 029 - IHdopMauiiHa, 6i6ioTevHa Ta apXiBHa cnpaBa

No
3/n

1

2

10

14

15

16
17
18

Mpi3BuLLE, iM'A, N0 6aTbKOBI
BCTYMHUKA

Borycnaseup JTrogmuna BikTopiBHa

OniHMK AHacTacis BikTopiBHa
CynpyH MinaHa PycnaHiBHa
Pyab AHHa OrneriBHa

Pesuubka AHacTacis KOpiiBHa
O6epemko AnbbiHa PomaHiBHa
Lince OapuHa FOpiiBHa
KonecHik KpnctuHa MukonaisHa
JNlo6opaa OnekcaHap €BreHinosny
3ancesnbcbka IHHa IropiBHa
MpoueHko MoniHa AMuTpiBHa
MwpHa [ap'a BagumisHa
TonowHa TeTaHa AHApiiBHA
IcaeHko OnekcaHgpa BagumisHa

Bnactok KapuHa IropisHa

UepsoHa AHHa BacuniBHa
fop6aHb Onbra AMuTpisHa

OxpimeHko PycnaHa OnekcaHapiBHa

FonoBa Big6ipKOBOT KOMICIT
rymaHiTapHoro gakynbTeTty

BignosiganbHunii cekpetap BigbipKoBoi
KOMICIT rymaHiTapHOro akysnbTeTy

KoHKypcHUiA 6an
337
329

326,5
324,5
319,5
318
317,5
312,5
304
299
296,5
296,5
292
290

286

285
281,5
281,5

PekomeH[o0BaHI
6o mKeT
PeKOMeH[0BaHi
oo IKeT
PeKOMeH0BaHi
oo pKeT
PeKOMeH0BaHi
oo pKeT
peKkoMeH/0BaHi
oromKeT
peKoOMeH/10BaHi
O mKET
peKoOMeH/10BaHi
Ot KET
PeKOMeHA0BaHI
OromKeT
peKoMeHoBaHi
oo mKeT
peKoMeH[0BaHi
oo pKeT
peKoMeH[0BaHi
oropKeT
PeKOMeHA0BaHI
oo pKeT
PeKOMeH0BaHi
oroaKeT
pPeKOMeHA0BaHI
oo pKeT
pPeKOMeHA0BaHI
oroaKeT
peKoMeH/0BaHi
oo aKeT

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha



